PAGE
2

проект

 внесен и.о. председателя

Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О протесте заместителя прокурора Ненецкого автономного округа на   Правила и нормы по благоустройству территории и содержанию объектов, расположенных на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Рассмотрев протест заместителя прокурора Ненецкого автономного округа от  31.05.2017 № 74-02/2-2017/2642, в соответствии с Федеральным законом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ: от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом "О Прокуратуре Российской Федерации", Федеральным законом
1. Протест заместителя прокурора Ненецкого автономного округа отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета городского округа
"Город Нарьян-Мар"                                                                              В.Д. Кыркалов

г. Нарьян-Мар

2017 года
№         -р